UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ XÂY DỰNG                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /QĐ-SXD                     Bình Định, ngày         tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi, bổ sung Quy chế thi tuyển ý tưởng thiết kế quy hoạch xây

dựng không gian ngầm khu vực Quảng trường Quy Nhơn,

thành phố Quy Nhơn

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 91/2022/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của UBND tỉnh về

việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây

dựng tỉnh Bình Định;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/9/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị số 30/2009/QH12;

Căn cứ Luật Kiến trúc số 40/2019/QH14 ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/07/2020 của Chính phủ về Quy

định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 3850/QĐ-UBND ngày 18/10/2023 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Nhiệm vụ thiết kế, Dự toán chi phí và Kế hoạch tổ chức thi tuyển ý

tưởng thiết kế quy hoạch xây dựng không gian ngầm khu vực Quảng trường Quy

Nhơn, thành phố Quy Nhơn;

Căn cứ Văn bản số 2555/UBND-KT ngày 06/04/2024 của UBND tỉnh về việc gia

hạn thời gian tổ chức thi tuyển ý tưởng thiết kế quy hoạch xây dựng không gian ngầm

khu vực Công viên Thiếu Nhi và khu vực Quảng trường Quy Nhơn, thành phố Quy

Nhơn;

Căn cứ Văn bản số 3547/UBND-KT ngày 14/05/2024 của UBND tỉnh về việc chủ

trương bổ sung chi phí hỗ trợ các đơn vị tham gia cuộc thi ý tưởng thiết kế quy hoạch

xây dựng không gian ngầm trên địa bàn thành phố Quy Nhơn;

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Quy hoạch đô thị và Quy hoạch xây dựng

tại Tờ trình số 49/TTr-BQL ngày 15/5/2024 về việc Quy chế thi tuyển ý tưởng thiết

kế quy hoạch xây dựng không gian ngầm khu vực Quảng trường Quy Nhơn, thành

phố Quy Nhơn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm Quyết định này là Quy chế thi tuyển ý tưởng thiết kế

quy hoạch xây dựng không gian ngầm khu vực Quảng trường Quy Nhơn, thành

phố Quy Nhơn.

Điều 2. Quyết định này làm căn cứ để tổ chức thi tuyển và triển khai các

bước tiếp theo đúng quy định hiện hành của Nhà Nước. Quyết định này thay thế

Quyết định số 393/QĐ-UBND ngày 24/11/2023 của Sở Xây dựng Bình Định.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Quản lý dự án Quy hoạch đô thị -

Quy hoạch xây dựng, Trưởng Phòng Quy hoạch - Kiến trúc và các đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Ban QLDA QHĐT&QHXD;

- Phòng QH-KT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Bảo

		2024-05-17T08:51:02+0700

		2024-05-17T08:53:50+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-17T09:34:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-17T09:34:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-17T09:34:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-17T09:35:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!